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Szanowne Studentki, Szanowni Studenci, 

Niebawem minie półtora miesiąca od chwili, w której zawieszona została możliwość odbywania zajęć 

dydaktycznych w tradycyjnej formie. W obliczu tej zaskakującej i nowej zarówno dla Was, jak i dla Pracowników 

Instytutu Historii sytuacji, wszyscy stanęliśmy wobec konieczności sprostania wyzwaniom, jakie niesie ze sobą 

prowadzenie zajęć w formie e‐learningu lub online. Jestem przekonany, że po pokonaniu pierwszych trudności 

Pracownicy Instytutu Historii bardzo dobrze odnaleźli się w tej nowej rzeczywistości i że z tygodnia na tydzień 

nauczanie online przynosi coraz większe efekty i satysfakcję zarówno dla Was, jak i dla prowadzących zajęcia. 

Wychodzę z założenia, że nic nie zastąpi osobistego kontaktu nauczyciela akademickiego ze studentami, ale gdy 

ze względu na zagrożenie COVID‐19 nie jest to możliwe, pozostaje nam maksymalnie wykorzystać możliwości, 

jakie stwarzają nowoczesne środki komunikacji.  

Wkrótce  udostępnimy  Wam  ankietę  elektroniczną  pozwalającą  ocenić  stopień  satysfakcji  z  zajęć 

prowadzonych online w  Instytucie Historii UG, a  także  lepiej określić Wasze oczekiwania  i potrzeby. Na  razie 

chcąc  zapewnić  możliwość  utrzymania  bardziej  osobistego  (niż  tylko  mailowego)  kontaktu  z  Pracownikami 

Instytutu  Historii  UG  w  dniu  dzisiejszym  opublikowana  zostanie  tabela  z  wykazem  terminów  konsultacji 

Pracowników Instytutu Historii UG odbywanych za pośrednictwem aplikacji Microsoft Teams. Wystarczy, że w 

dniu  i godzinach konsultacji klikniecie na  ten  link, by móc połączyć  się z konkretnym pracownikiem  Instytutu 

Historii UG.  

Nikt  nie  wie  jak  długo  potrwa  zawieszenie  odbywania  zajęć  w  formie  tradycyjnej,  ale  jest  wielce 

prawdopodobne,  że  nie  uda  nam  się  powrócić  do  normalnego  trybu  nauki  przed  rozpoczęciem  letniej  sesji 

egzaminacyjnej. Dlatego proszę o docenienie  starań  jakie podejmują Pracownicy  Instytutu Historii, by  zajęcia 

prowadzone w formie e‐learningu lub online przynosiły dla Was jak największe korzyści dydaktyczne. Jeśli zajęcia 

te będą się odbywały w atmosferze wzajemnego zrozumienia  i pełnego zaangażowania obu stron,  to cel  ten 

zostanie niewątpliwie osiągnięty.  

Z poważaniem, 

 


